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GOVERNMENT OF MEGHALAYA

IIXCISE. ITBGISTRATION, TAXATION & STAMPS DEPARTMENT

Notilication
Duted Shillong, the 2y'h Dec, 2017

No. ERTS (T) 65t2ll7/Pt/158 - In exercise of the powers confened by the second

proviso to sub-section (l) of section 37 readwith section 168 ofthe Meghalaya Goods and

services Tax Act, 2017 (Act No. 10 of 2017) (hereinafter in this notification

referred to as the Act) and in supersession of notification No- ERTS(T)65l20l7lPtl57

dated the l5t November,20!7, except as respects things done or omitted to be done before

such supersession, the Commissioner, on the recommendations of the Council' hereby

extends the time limit for fumishing the details of outward supplies in FORM GSTR-I under

sub-section (l) of section 37 of the Act for the months as specified in column (2) of the

Table, by such class of registered persons having aggegate turnover of more than 1'5 crore

rupees in the preceding financial year or the current financial year, till the time period as

specified in the corresponding entry in column (3) ofthe said Table, namely:-

Table

2. The extension of the time limit for furnishing the details or return, as the case may be'

under sub-section (2) of section 38 and sub-section (1) of section 39 of the Act' for the

months of July, 2017 to March, 2018 shall be subsequently notified in the Official Gazette-

sd/-
P. W.Ingty

Additional Chief Seuetary to the Government of Meghalaya

Excise, Registration, Taxation & Stamps Departmenl'

Memo No. ERTS (T) 6512017lPUl58-A

Copy to:-

Dated Shillong the 29s Dec,2Ol7

1. P. S. to Chief Minister for favour of information of the chief Minister

2. P. S. to Minister i/c Taxation for favour of information of the Minister'

3. P. S. to Chief Secretary for favour of information of the Chief Secretary'

4. p. S. to the Additionat Chief Secretary i/c ERTS Department for favour of information of

the Additional Chief Secretary.

Time period for furnishing the details in
FORM GSTR-I

for which the details in

FORM GSTR-I are furnished

l0'n January,20l8July - November,2017

l0to February, 2018December,2017

10'n Marctu 2018January,2017

April,2018February,20L7

May,2018



*

5. The Secretary to the Govt. of India and ex-officio Secretary to the GST Council, New
Delhi-l10001

6. The Secretary to the Govt. of Meghalaya, Finance Department/ERTS Department.

7 . The Commissioner of Taxes, Meghalay4 Shillong for favour of infonnation and

necessalq/ acfion.

8. All Deputy Commissioners

9. The Sub Divisional Officers-
10. All Administrative Departments. .

l1- All lleads of kparftnent.
12.. The Director, Printing and Stationery, Meghalay4 Shillong with a roquest to cause

pubfication ofthe aboveNotification intheGazcttn of Meghalaya ErtraOrdinary issrre

and furnish this @rtment with 400 spare copies.

13. Principal AccountantGeneral (Audit), Meghalaya(Attention: CASS S€ctioo), Shillong-
793001.

14. Accountant General (A & E), Meghalay4 Shillbng-793001

I 5. Assembly Secretariat.

16. The Under Secrctary to the Govt- of Meghalay4 Printing & Stationery Department

17.The Deputy Commissioner of TaxeVAssistant Commissioner ofTaxes, Meghalay4
Shillong.

By or&retc-,

Ilnder Secretary to the Governmct of D{eghalaya
Excise, Registrotion, Taxalion & Stamps Depadncnt

)


